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N° d'art. M102318
VONROLL Figure 7990

Prolongement supérieur

Caractéristiques

Classification

eClass12.0 37-01-90-90
eClass11.0 37-01-90-90
UNSPSC 11.2 40141726

eClass 10.1
N° d'art.
10012025

360.552.100
10012026
360.552.110
10012027
360.552.120
10012028
360.552.130
10012029
360.552.140

37-01-92-02

Prix brut

420.00 / pce
505.68 / pce
550.48 / pce
568.40 / pce

632.80 / pce

Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Livraisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.

Hauteur
mm

300

500

pour bomes hydrantes DN 100, année de construction 1935
awvec rallonge de tige courte

avec Vs et joint

Awvec revétement époxy
Exécution zinguée au feu

N° d'art. VonRoll

192011

192012

192013

192014

192015

N° CAN

858231

858232

858233

858234

858235

HYDRO
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